
 

聯賣網站 免費曝光申請書 
 

一．說明： 

1. 為促進跨店物件流通，僅向吉家網股份有限公司申請 並同意加入所屬會員店物件流通

群組服務。同意將各店所屬物件流通至【吉家網】所屬 GIGAHOUSE及 MAGENT（簡稱房

仲王）二個網域相關網站進行行銷曝光。 

2. 以上申請成功即可享以下相關網站 一季免費曝光。 

【多店聯賣網站】+【VIP單店網站】+吉家網首頁廣告示物件曝光 

 

二。申請流通群組成員店資訊： 

聯賣群組網址：**吉家網開通後提供**                                            

聯賣群組名稱：                                        

聯賣群組 FB：                                                       

申請免費曝光期間：回簽日期起算，90天免費曝光。 

NO 總部 店名 統一編號 經紀業名稱 

1     

2     

3     

4     

5     

 

三。注意事項: 

所有提供之物件(自行建立或透轉自動轉檔)需自行審閱，如有產生任何爭議，相關法律

責任概由各店自行負責。 
 

申請人：   

 

店別：(總部)                               

   (店名)                            

統一編號：                             . 

經紀業名稱：                           . 

 

 

中 華 民 國      年     月     日 

**  申請書用印後，可傳真(02)28763488或 LINE回傳(ID：gigahelp) ** 

 


